ARXIU COMTAT DE  
TORRE-SAURA

Die xv. Mensis Maii Anno  
a Natt<sup>e</sup> D<sup>ni</sup> M<sup>o</sup> D<sup>o</sup> CCXX.  
In Dei nomine ego Francina Poma  
et Begun vidua relicta ex Capitane  
Petro Bonet Possessionis del Rafal, Civitate

74.  
Causa Minoricarum Invidi habitus. Pratis &  
facio, Constituo, creo, et Solemniter ordino  
Procuratorem meum, certum etc. Ita tamen  
Vos Franciscam Comellas filium Joannis  
Giltz Civitella habitus in prtem etc. Ad  
v. pro me, et nomine <sup>meo</sup> ducendum, tracta-  
dum, prosequendum, fineque suo debito  
terminandum omnes, et quascumque Cau-  
sas motas, et movendas, et tam active  
quam passive, vertentes, seu averti. Soperan-  
tes inter me ex una; Et quasvis alias  
personas ex altera; Et pro his et eorum oca-  
sione, coram quibusvis Dominis, Iudicibus  
Iudicibus, et personis, tam Ecclesiasticis quam  
Secularibus, ac aliis, vobis expediat com-  
parendum etc. De Iuribus meis docen-  
dum etc. Libellum, et Petitiones dandis  
Sententias, et provisiones cuiusvis generis  
et a quolibet gravamine. Si vobis videri-

ARCHIV COMTAL DE  
TORRE-SAURA

Videbitur appellandum & appellationes pun-  
quendum etc. Executiones Instandum etc.  
Notificaciones recipiendum etc. Emparaz  
aufereendum etc. fidei iuratos dandum, et  
offerendum etc. Mosque indemnes seruan-  
dum etc; ac bona mea obligandum etc.  
Rene & et fiat large etc. Alcum Civitatis  
Fedes & Dominus Gaspar Saura, et  
Martorell, et Laurentius Becun  
Scriptor dicit Civitelle habet <sup>res</sup>, ac  
ego Antonius Bregon  
notarius.

Die dicitur  
In Dei nomine etc. Nos Barth. Janer, et  
Antonius Janer, et febrer fratres Seminar-  
Parochie Ferranarum portis Minorica  
Insule habet <sup>res</sup> filij Bartholomei, et An-  
tonis febrer defunctorum personaliter  
reperiti in presenti Civitella eiusdem  
Insule fratres etc. Revocando primitus pro-

procuratorium Instrumentum quod firmavimus  
 in favorem D<sup>ni</sup> Josephi Canet Notarij  
 in posse D<sup>ni</sup> Joannis Codina Notarij sub  
 die (Mense, et anno etc.) Omnibus illis in  
 modo, via, et forma etc. facimus, Consti-  
 tuimus creamus, et solemniter ordinamus  
 Procuratorem nostrum certum etc. Ita-  
 tamen etc. vos Magistrum Antonium  
 Campins faberignarium D<sup>ni</sup> Surtelle,  
 habim<sup>us</sup> p<sup>ro</sup>tem etc. Not<sup>arij</sup> pro Nob<sup>is</sup> nomi-  
 neque nostro, seu nostris respective nomi-  
 nibus duendum, tractandum, prosequendum,  
 finireque suo debito terminandum etc. omnes  
 et quascumque Causas, et questiones, tam  
 motas, quam de cetero moveridas, et tam alti-  
 ve, quam passivè, vertentes, seu verti spe-  
 rantes inter Nos ex una; et quasvis alias  
 personas ex altera; Et pro hijs, et eorum oc-  
 casione coram quibusvis Dominis, Iudicibus  
 ARXII COMTAT DE  
 TORRE SAURA  
 secularibus, ac alijs, ubi expediat comparere

comparandum. De iuribus nostris etiam  
docendum est. Sententias et provisiones  
audiendum est. Et ab ipsis, et a quolibet  
gravamina, si vobis videbitur appellandum  
cum posse iurandi & calumnie est. Cum  
salario asueto est. Et cum omni litium  
curru largo modo est. Pro quibus res obli-  
gona nostra est. Remis. et fiat largo est  
Abbatum Civitella Minoritarum Insule est  
Sexte est. Gabriel Mercedal dierum  
minor filius Gabriels, et deus Michael  
Aragones Presbyter filius Civitella  
habitu est. ac legationis  
Aragones habitus qui d.

Die xx. Mensis Maij Anno  
M D C C C x x.

In Dei nomine est. Nos Antonius Dameron  
et Joannes Fray Merxenarij Populi Me-  
catalli gentis Minoritarum Insule habitus  
personaliter reperti in genti Civitella eisdem Insule

76  
Præterit et. Omnibus illis v. modo, via, et for-  
ma et. facimus, Constituimus, Creamus, et  
Solemniter Ordinamus Procuratorem nostrum  
Certum et. Ita tamen et. Vos Magister  
Petrum Joannem Calafell Surorem dictæ  
Civitatis habitum, licet absentem et. Ad v. r.  
pro Nobis, Notariisque nostris respective  
nominiibus ducendum, haltandum, prosequen-  
dum fineque suo debito terminandum et.  
omnes, et quascumque Causas, et questiones  
tam motas, quam movendas, et tam agendas,  
quam defendendas, vertentes, seu verti speran-  
tes inter Nos ex una parte; et quasvis alias  
personas ex altera; et signanter illam  
Causam vertentem inter Nos, et contra  
Capitaneum Thomam Roger Ville, Vicarium  
Dominum Possessionis de Calovis super se-  
questum per illum in dicta Possessione  
factum; Et pro his et eorum occasione coram  
quibusvis Dominis, Iudicibus, Justitiis, et personis  
ARXIU COMTAT DE  
TORRE SAURA  
vbi expediat comparendum et; et illis de

In iudicibus nostris docendum est. Sententias, et  
provisiones audiendum est; et ab igni, et a quo-  
libet gravamine si vobis videbitur appellan-  
dum est. Cum ipse Jurandi & calumnia  
et cum omnium librum cursu largo modo  
pro quibus est. obli bona nostra est. Item  
et fiat large est. Albam Civitatis est.

Testes est: Mattheus Roig negociator  
Villae Magonis Minoricarum Insulae  
habitus personaliter repertus in  
villa Civitella; et Antonius Pa-  
lestor eisdem Civitelle habitus  
et Ege Antonius Magonis  
nobis qui.

Die xxix. Maij 1720.

En nom de nostre Senor: Sia á tots ma-  
nifest y notori de com Honorables Barba-  
Tomalons donzella; Guillem Sureda,  
Tomalons, tots de la Vila de Mado de la Vila  
de Menorca habitus; et lo Ant. P. fr. Guillem  
Dons Religios Augustino Conventual en la